
UCHWAŁA  Nr XXXIII/536/2005 
 

Rady Miejskiej w Kozienicach 
 

z dnia  31 marca 2005r. 
 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 
 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustanawia się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Regulamin, o którym mowa w § 1, określa:  
1) rodzaje pomocy materialnej, 
2) uprawnionych do uzyskania pomocy materialnej, 
3) warunki otrzymania świadczenia, 
4) formy pomocy materialnej, 
5) tryb i sposób przyznawania świadczeń, 
6) tryb i sposób wstrzymywania i cofania świadczeń, 
7) przepisy przejściowe. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 
§ 4 

 
1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa mazowieckiego                   

i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. Uchwała obowiązuje                           
od 1 stycznia 2005 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Przewodniczący   
  Rady   Miejskiej w Kozienicach  

    mgr Janusz Stąpór 
 

    
 


